Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7200.210

Kabenb nogknoyeHmna ana 6n1okKa
NMTaHUSA

CocTosiHune: 04.08.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7200.210 - Kabenb noakntodyeHua ana 6/1oka nutaHusa

CoeauHUTENbHbIE U YOJTMHUTENbHbIE Kabenu and 6/10KOB NUTaHUA B pa3/InYHbIX SKCMOPTHbIX

UCNOJIHEHUAX.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

O6nacTu NpUMeHeHUs

CeyeHune
JnunHa kabens nogkIroyYeHus

LTekep (Tvn)

HomMuHanbHoe HanpsieHune
PoseTtku

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koan THB3[,

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7200.210
Kabenb nopkioueHus

Kabenb nogkntouyeHns unmv yanvHuTeNb ¢ pa3inyHbiMU TUNaMu
LUTeKepoB 1 pasbeMoB (eBpopo3eTka/C13/C14/C19/C20). Kabenb
¢ NBX-nsonsauuen 3-nosroOCHbIN.

Bnok nutaHmua CMC llI
Bnok koHTpons nutaHna CMC I

1T MM?
1,8 M

D, eBpopo3eTka (tun F, CEE 7/4)
F/B (Tun E, CEE 7/5)

230B

PoseTka gns ManomoLHoro o6opyaoaHusa C13
T wr.

0.21

0.213

85444290

4028177164314

E7238515

EC001576

27060402



OpobpeHus

O6bACHEHUA [eknapaumsa o COoTBETCTBMM

© Rittal 2025



