

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7200.210

Кабель подключения для блока питания

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7200.210 - Кабель подключения для блока питания

Соединительные и удлинительные кабели для блоков питания в различных экспортных исполнениях.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7200.210
Исполнение	Кабель подключения
Описание продукта	Кабель подключения или удлинитель с различными типами штекеров и разъемов (евророзетка/C13/C14/C19/C20). Кабель с ПВХ-изоляцией 3-полюсный.
Области применения	Блок питания СМС III Блок контроля питания СМС III
Сечение	1 мм ²
Длина кабеля подключения	1,8 м
Штекер (тип)	D, евророзетка (тип F, CEE 7/4) F/B (тип E, CEE 7/5)
Номинальное напряжение	230 В
Розетки	Розетка для маломощного оборудования C13
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.21
Gross weight	0.213
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177164314
E-Number Sweden	E7238515
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии